
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Ritenuto necessario dotarsi, come negli anni precedenti, di un budget di spesa per gli interventi di ordinaria 

manutenzione agli automezzi ed autovetture del settore Ambiente e Manutenzione Urbana, così distinto:

- manutenzione autovetture d'ufficio              Euro     2.250,00;

- manutenzione automezzi, autovetture e mezzi

  d'opera del servizio Muratori                   Euro     7.000,00;

- manutenzione automezzi, autovetture  e mezzi

  d'opera del servizio Falegnami                  Euro       750,00;



- manutenzione automezzi e mezzi d'opera del

  serv. cantonieri e segnaletica stradale         Euro     3.000,00;

- manutenzione automezzi, autovetture  e mezzi

  d'opera del servizio Idraulici                  Euro     2.000,00;

- manutenzione automezzi, autovetture  e mezzi

  d'opera del servizio Giardinieri                Euro     3.000,00;

- manutenzione automezzi e mezzi d'opera del

  servizio Cimitero                               Euro       289,60;

                                                  _________________

                              Totale ..........   Euro    18.289,60

                              _____________________________________

Ritenuta, quindi, la necessità di andare ad impegnare le spese relative a quanto sopra per i successivi 

pagamenti di competenza;

Considerato che nella fattispecie, per l'esecuzione delle manutenzioni, sarà possibile procedere in regime di 

economia, ai sensi dell'art. 12, dell'apposito Regolamento Comunale approvato con atto consiliare n. 37 del 

04.08.2005;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per l'esecuzione delle spese in economia; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare per i motivi esposti in premessa, per l'anno 2006 l'importo complessivo di Euro 18.289,60 

I.V.A. inclusa, relativa alle manutenzioni ad automezzi ed autovetture del settore Ambiente e Manutenzione 

Urbana;

2) - di assumere a carico del bilancio 2006 gli impegni relativi a tali spese, come risulta dal seguente 

prospetto:

!-------------------------------------------------------------------!

!    SERVIZIO                   !CAPITOLO !IMPORTO EURO! IMPEGNO!

!-----------------------------------!-------- !------------!--------!

! manutenzione autovetture d'ufficio!   835.1 !   2.250,00 !  693   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !

! servizio Muratori                 !   835.1 !   7.000,00 !  694   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !

! servizio Falegnami                !   835.1 !     750,00 !  695   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !

! serv. cantonieri e segn. strad.   !  3725.2 !   3.000,00 !  696   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !



! servizio Idraulici                !   4325  !   2.000,00 !  697   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !

! servizio Giardinieri              !   4525  !   3.000,00 !  698   !

!                                   !         !            !        !

! man. automezzi e mezzi d'opera    !         !            !        !

! servizio Cimitero                 !   5025  !     289,60 !  699   !

!                                   !         !            !        !

---------------------------------------------------------------------

  

3) - di dare atto che per l'esecuzione delle singole manutenzioni sarà possibile procedere a trattativa diretta e 

mediante emissione dei relativi buoni d'ordine presso ditte locali, quali: Ercoles Ottaviani S.r.l., Leardini e Vanni 

Elettrauto, F.lli Muccioli Snc, Pazzaglini Lino e C. Srl., Elettromeccanica Muccioli Marco Srl, Garage 2000, 

Pedrini Pierangelo, ed altre varie ditte specializzate nel ramo, individuate di volta in volta, salvaguardando il 

criterio rotativo ed il principio di concorrenza e imparzialità  ai sensi dell'art. 12 dell'apposito Regolamento 

comunale approvato con atto consiliare n. 37 del 04.08.2005;

4) - di individuare nelle persona del geom. Giovanni Ubalducci, il responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32764/ASD-DEL     Determina D. n. 188 del 10.04.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


